П Р О Е К Т
[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  ____________                                                                    № _____
Об установлении порядка учета
предложений по проекту решения
 «О бюджете муниципального
образования  «Демидовский район»
Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
и порядка участия граждан в его обсуждении

       В целях обсуждения проекта бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования «Демидовский район»

Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Публичные слушания по проекту решения Демидовского районного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области на 2018 год  и на плановый период 2019 и 2020 годов» назначить на 20 декабря 2017 года в 10 часов в Актовом зале Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

2. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О бюджете муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и участия граждан в его обсуждении:

2.1. Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (газета «Поречанка»).

2.2. Прием предложений граждан в письменной форме  Администрацией муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области осуществляется до 20 декабря 2017 года.

2.3. Утверждение бюджета муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов на заседании Демидовского районного Совета депутатов.

2.4. Опубликование решения «О бюджете муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в газете «Поречанка».
Председатель Демидовского

районного Совета депутатов                                                В.П. Козлов